

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00022/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.489.661/0001-22 - AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	Peças e acessórios instrumento musical	Jogo 0,00	30	R\$ 25,6000	R\$ 24,6000	R\$ 738,0000
Marca: ANDALUZ Fabricante: DREAMER Modelo / Versão: NYLON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Encordoamento para violão – Jogo de cordas para violão clássico – kit contendo 6 cordas de nylon para violão – uso profissional.						
Total do Fornecedor:						R\$ 738,0000
00.503.644/0001-00 - BRASFERMA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	Jogo de ferramenta	Unidade	1	R\$ 817,5400	R\$ 793,6000	R\$ 793,6000
Marca: Mayle Fabricante: Mayle Modelo / Versão: Mayle Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de ferramentas de uso universal com 110 peças. Jogo composto por: 1 Alicate Corte diagonal 6"; 1 Alicate de Bico meia-cana 8"; 1 Alicate Bomba 10"; 1 Adaptador para Bits com cabo e catraca encaixe 1/4"; 40 bits com encaixe de 1/4": 7 Bits Fenda, sendo: 02 peças de 3,5mm, 02 peças de 4mm, 01 peça de 5,5mm, 01 peça de 6,5mm e 01 peça de 8mm; 3 Bits Quadrados: S1 - S2 - S3; 8 Bits Philips, sendo: 02 peças 0, 02 peças 1, 02 peças 2 e 02 peças 3; 2 Adaptadores; 7 Bits Tork : T10 - T15 - T25 - T27 - T30 - T40; 3 Bits Pozidrov: PZ1 - PZ2 - PZ3; 4 Bits Tri-wing: 1 - 2 - 3 - 4; 6 Bits Hexagonais: 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7mm; 1 Cabo T 10" com extensão encaixe 1/2"; 1 Catraca Reversível 10" com encaixe 1/2"; 1 Catraca Reversível 6" com encaixe 1/4"; 2 Chaves de Fenda: 5,5 x 75mm - 6,5 x 100mm; 2 Chaves Philips; 11 Chaves Combinadas: 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19mm; 8 Chaves Hexagonais: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 5,5 - 6mm; 1 Extensão 5" com encaixe 1/2"; 1 Extensão 2" com encaixe 1/4"; 1 Extensão 4" com encaixe 1/4"; 1 Extensão Flexível 6": 1/4"M x 1/4"F; 1 Junta Universal com encaixe 1/2"; 1 Junta Universal com encaixe 1/4"; 2 Soquetes de Vela: 16 e 21mm; 15 Soquetes Sextavados com encaixe 1/2" : 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22 mm; 11 Soquetes Sextavados com encaixe 1/4": 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14mm; 01 Suporte para Chaves Hexagonais. 4 Suportes para Bits; 1 Maleta com berços e identificação de medidas						
27	Macaco hidráulico	Unidade	1	R\$ 1.523,0000	R\$ 1.443,0000	R\$ 1.443,0000
Marca: Marcon Fabricante: Marcon Modelo / Versão: Marcon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macaco tipo Jacaré; 2 toneladas longo; 1300mm com Roda PU. Com cabo altamente resistente; Prato de apoio em aço de alta resistência com garras que impedem o escorregamento; Pedal de rápido Rodízio.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.236,6000
02.456.074/0001-62 - BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E L						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	Limpador base ácida	Frasco 5,00 L	12	R\$ 190,0000	R\$ 190,0000	R\$ 2.280,0000
Marca: AZIK Fabricante: BRAVERY Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.280,0000

14.323.297/0001-30 - COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Colchonete ginástica	Unidade	60	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	R\$ 1.920,0000

Marca: Orthovida**Fabricante:** Orthovida**Modelo / Versão:** Colchonete D20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colchonete com revestimento em NAPA. Costura reforçada. Densidade: 20. Tamanho 100x60x3cm. Uso individual. Anti mofo e ácaros. Cor azul ou preto.**Total do Fornecedor: R\$ 1.920,0000****18.917.693/0001-47 - OBJET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Lixeira	Unidade	1	R\$ 20.221,3400	R\$ 20.221,3400	R\$ 20.221,3400

Marca: INSIGHT**Fabricante:** INSIGHT**Modelo / Versão:** CABINE DE RASPAGEM EB 120T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABINE DE DESCARTE DE LIXO E RESIDUOS - constituída de uma estrutura de aço inox, a qual comporta um número de três reservatórios para descarte de fluxo laminar para remoção de partículas, possibilitando uma contínua remoção de poluentes (pó de maravalha e outros alérgenos). Com três reservatórios de descarte e também com três bases móveis confeccionadas em aço inox, com quatro rodízios também em aço inox e com travas de segurança. Reservatórios confeccionados em plástico resistente, facilitando sua limpeza e desinfecção. Características: Corpo confeccionado em aço inox, Painelembutido no corpo do equipamento, Exaustão de ar realizada do motor, Baixo nível de ruído, Fluxo laminar e unidirecional, Três filtros de retirada de partículas e outros alérgenos, Três reservatórios em plástico resistente, Permitindo descarte com segurança, diminuindo o contato do operador com pó e alérgenos. Dimensões: 161 cm x 177cm x 76cm (CxAxP). Peso aprox.: 120kg.**Total do Fornecedor: R\$ 20.221,3400****23.614.351/0001-98 - VIA SINFONICA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	Peças e acessórios instrumento musical	Unidade	8	R\$ 199,9900	R\$ 199,9900	R\$ 1.599,9200

Marca: MARCA**Fabricante:** MARCA**Modelo / Versão:** Superieure Professional #1.5 para clarinete**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item 28 Origem: França Material: cana (cientificamente conhecida como "Arundo Donax") Marca: MARCA Modelo: Superieure Professional (raspagem tradicional, corte filed) Numeração: #1.5 ou qualquer outra à escolha dos músicos**Total do Fornecedor: R\$ 1.599,9200****32.004.413/0001-30 - ZAQUEU FERREIRA DA SILVA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Bolsa	Unidade	2	R\$ 129,0000	R\$ 129,0000	R\$ 258,0000

Marca: CRAZY**Fabricante:** CRAZY**Modelo / Versão:** COSMUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa para câmera fotográfica MARCA CRAZY MODELO COSMUS som a seguinte especificação: Bolsa para câmera fotográfica na cor preta ou cinza, compacto com exterior robusto e resistente a água, com alça para uso a tiracolo removível e ajustável com ganchos giratórios 360°, compartimento principal com tampo de abertura elástica e fecho frontal; possui interior acolchoado em espuma com revestimento em microfibras que mantêm a câmera fotográfica firme e segura em seu interior; possui bolso frontal sanfonado e outros dois bolsinhos internos de rede elástica para armazenar cartões de memória, bateria e pequenos acessórios; possui cinto com fecho "SlipLock" de botão de pressão e velcro. Garantia de 01 ano CATALAGO: ANEXO**Total do Fornecedor: R\$ 258,0000****34.678.404/0001-50 - EXITO ELETRO COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	Máquina lavadora	Unidade	2	R\$ 16.200,0000	R\$ 12.199,0000	R\$ 24.398,0000

Marca: ARTLAV**Fabricante:** ARTLAV**Modelo / Versão:** AL-350E**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavadora de piso compacta, acionamento 220 V, capacidade de limpeza teórica de aproximadamente 1250 m², capacidade de limpeza prática de 460 m², faixa de limpeza 35 cm, rodo com 45 cm, com tanque de solução de aproximadamente 16 litros, tanque de recuperação de aproximadamente 20 litros, com escova

com diâmetro de 35 cm, 200 W, 140 rpm , pressão 25 kg, dimensões aproximada de 79x46,8x38,5 cm, altura de 69 cm, peso aproximado de 38 kg, com extensão, suporte para disco e disco verde. Com treinamento in loco incluso. Garantia mínima de 12 meses. MARCA/MODELO ARTLAV AL-350E

Total do Fornecedor: R\$ 24.398,0000

41.658.519/0001-49 - CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Apagador quadro branco	Unidade	6	R\$ 14,1000	R\$ 14,1000	R\$ 84,6000

Marca: PILOT

Fabricante: PILOT

Modelo / Versão: APAGADOR QUADRO RBANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador para quadro branco, com base de plástico, 15x6 cm, refil substituível.

5	Barbante	Rolo 1050,00 G	6	R\$ 25,9000	R\$ 25,9000	R\$ 155,4000
---	----------	----------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: KOREA

Fabricante: KOREA

Modelo / Versão: BARBANTE 100% ALGODÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante 100% algodão, 8 fios, acabamento superficial cru (rolo com 1014 metros - 1 kg).

12	Cartolina	Pacote 100,00 UN	6	R\$ 71,7600	R\$ 65,0000	R\$ 390,0000
----	-----------	------------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: MILEPL

Fabricante: MILPEL

Modelo / Versão: CARTOLINA ROSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartolina escolar rosa, medindo 50 x 66cm, 150g/m², pacote com 100 folhas.

19	Fita adesiva	Pacote 5,00 UN	117	R\$ 25,5000	R\$ 25,5000	R\$ 2.983,5000
----	--------------	----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: FITA CREPE 25X50MTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita crepe, 25 mm x 50 m (pt com 5 rolos)

30	Pasta arquivo	Unidade	30	R\$ 3,6900	R\$ 3,6900	R\$ 110,7000
----	---------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: dello

Fabricante: dello

Modelo / Versão: pasta plastica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta plástica em polipropileno, com aba e elástico, lombo 20mm, tamanho ofício, comprimento 350mm, largura 235mm, cor cristal ou fume.

34	Regua de desenho	Unidade	22	R\$ 1,8900	R\$ 1,8900	R\$ 41,5800
----	------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: waleu

Fabricante: waleu

Modelo / Versão: regua 30cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua escritório, material acrílico cristal, comprimento 30 cm, espessura 2mm, graduação centímetro/milímetro, confeccionado em material rígido, transmitância transparente.

Total do Fornecedor: R\$ 3.765,7800

Valor Global da Ata: R\$ 57.417,6400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar